05.05.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

И. Ю. Кривошеева

26
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

А. В. Картавцева

Председательствовал:

Ответствен н ый секретарь :

Члены подкомиссии:

С. А. Бойков

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

И. И. Борлакова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Гринева

Ю.|,-Д*yР=
(И,О. Фамилия)

Н. В. КареIj<ина _ _
(И.О. Фамилия)

В. А. Кариди
(И.О, Фамилия

о. В. Клименко

Е. В. Колесник
(И.О. Фамилия

(И.О. Фамилия)

О. В. Копайгора

А. В. Коткова

М. С. Кочег},ра
(И.О. Фамилия)

Г. П. Левашова
(И.О, Фамилия)

М. Ю. Лисицына
Фамилия)

Н. А. Назарова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Пономаренко
(И.О. Фамилия)

С. П. Рудометкина
(И.О. Фамилия)

Г. К. Середа
(И.О. Фамилия)

Л. В. Солодкина
(И.О. Фамилия)

С. А. Терихов
(И.О. Фамилия)

О. Н. Толкушкина
(И.О. Фамилия)

М. В. Харина
(И.О. Фамилия)

М. А. Чекиджи

(И.О. Фамилия)

Н. В. Чернышева

Н. ш. Шаншоева

Е. В. Шимченко
(И,О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

СОстав аккредитационной подкомиссии утверх(цен протоколом заседания аккредитационной
КОМИсСИИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06 .2О22 Ns2

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатаХ проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 1'1 5 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
приказом Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2О22 г.

Ns 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Ткаченко Мария Сергеевна Признать прошедшим

а ккредита цию сп ециалист а
Педиатрия (31.05.02)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

И. Ю. Кривошеева
(И.О. Фамилия)

С. А. Бойков
(И.О. Фамилия)

А. В. Картавцева
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Л. В. Шатилова